پوتین پس از پایان مذاکرات
عادی سازی روابط که نزدیک به 7 ساعت به طول انجامید،
این مذاکــرات را مثبت اعلام کرد امــا همزمان ترامپ در
آمریکا تحریم های ضد روســی را بــار دیگر تمدید کرد. به
گزارش ایرنا به نقل از ریانووســتی، فرمان اجرائی تحریم ها

علیه روسیه به شماره ۱۳۶۶۰ نخستین بار ۶ مارس ۲۰۱۴
)۱۵ اسفند ۱۳۹۲( توســط آمریکا امضا شد. باراک اوباما
رئیس جمهور وقت آمریکا در این سند تحریم هایی را علیه
افراد و نهادهایی که ادعا می شود مسئول نقض حاکمیت و
تمامیت ارضی اوکراین هستند، اعمال کرد. این گفت وگوها
پس از آن انجام شــد که مسکو و واشنگتن، مذاکرات ۳۰
بهمن ماه هیئت های بلندپایه خود به ریاســت وزیران امور
خارجه دو کشــور در ریاض پایتخت عربســتان را مثبت